
 

1 

Nemocnice ve Frýdku-Místku,  
příspěvková organizace 
El. Krásnohorské 321, Frýdek 
738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Cenová nabídka 2018-1-Nemocnice ve Frýdku-Místku 
na zhotovení PD systému ochrany před bleskem 

 
 
Předmět nabídky 

 

Předmětem nabídky je zhotovení projektové dokumentace systému ochrany před 
bleskem pro pavilony A, B, C, D a E objektu Nemocnice ve Frýdku-Místku, ochrana před bleskem 
bude řešena dle řady ČSN EN 62305, ed. 2.  

Z důvodu charakteru provozu je potřeba důsledně zvážit veškerá rizika, která mohou 
vzniknout v případě úderu blesku. Bude zpracována analýza rizika, proveden výpočet 
dostatečných vzdáleností. Dále musí být navržena nejen nová jímací soustava a svody, ale i 
nová uzemňovací soustava, jelikož změřené hodnoty zemního odporu u většiny zemničů 
nevyhovují. Jde o objekt velkého rozsahu, předpokládané náklady na realizaci systému ochrany 
před bleskem jsou 10-12 mil. Kč.  

 
Nabídková cena 
 

� Obhlídka na místě a posouzení stávajícího stavu. 

� Vypracování analýzy rizika dle ČSN EN 62305-2, ed. 2. 

� Výpočet dostatečných vzdáleností dle ČSN EN 62305-3, ed. 2.     

� Ověření ochranného prostoru metodou valivé koule. 

� Vypracování projektové dokumentace ochrany před bleskem pro výběr zhotovitele.  

� Vypracování prováděcí projektové dokumentace ochrany před bleskem.  

� Rozpočet - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.  
    

Cena bez DPH 21%   127 400,- CZK 

 
Termín dodání a platební podmínky budou dohodnuty v případě potvrzení nabídky a vystavení 
objednávky.  
 
Dne 14. 1. 2018 v  Ostravě 

 
S pozdravem 
 
 
Ing. David Valenčin 
 
Suntel Group, s.r.o. 
Senior project manager 
Tel: +420 606 834 600 
Email: david.valencin@suntel-group.com 


